ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

25.03.2019 № 180

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную
программу «Развитие системы образования
Лев-Толстовского муниципального района»

На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского
муниципального района от 20. 03. 2019 г. № 150-р «О подготовке и
реализации бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности
Лев-Толстовского муниципального района, предоставление субсидии из
бюджета Лев-Толстовского муниципального района на осуществление
капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной
собственности Лев-Толстовского муниципального района», в соответствии с
Порядком разработки, реализации и проведения оценки эффективности
муниципальных программ Лев-Толстовского муниципального района,
утвержденным постановлением администрации Лев-Толстовского
муниципального района от 14.08.2013 г. № 378

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Муниципальную
программу «Развитие системы образования Лев-Толстовского
муниципального района», утвержденную постановлением администрации
Лев-Толстовского муниципального района от 31. 12. 2015 г. № 692 (в ред. от
24. 03. 2016 г. № 145, от 20. 04. 2016 г. № 188, от 14. 10. 2016 г. № 459, от 08.
02. 2017 г. № 104, от 18. 05. 2017 г. № 287, от 28. 06. 2017 г. № 358, от 02. 04.
2018 г. № 166, от 16. 05. 2018 г. № 214, от 04. 06. 2018 г. № 232, от 09. 08.
2018 г. № 374, от 19. 12. 2018 г. № 566, от 22. 02. 2019 № 139, от 07. 03.
2019 г. № 157).

1) в рамках решения задачи 2 «Развитие системы начального общего
образования, основного общего образования, среднего общего образования»
пункте 4. «Характеристика основных мероприятий подпрограммы с
описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых

запланирована в составе основных мероприятий» текстовой части
подпрограммы «Ресурсное обеспечение развития образования Лев-
Тол стовского муниципального района» дополнить основное мероприятие 17
«Строительство спортивной площадки в МБОУ п. Лев Толстой пер.
Советский».

2) в приложение 1 к муниципальной программе «Развитие системы
образования Лев-Толстовского муниципального района» «Сведения об
индикаторах цели и показателях задач Муниципальной программы «Развитие
системы образования Лев-Толстовского муниципального района» внести
следующие изменения и дополнения:

4.2.20 Основное мероприятие 17
задачи 2 подпрограммы:
Строительство спортивной
площадки в МБОУ п. Лев
Толстой пер. Советский

Отдел Тыс. 0,00 0,00 0,00 464,450 0,0 0,00
образо- руб.
вания

б) в графе 8 строки 4. 2. 10 цифры «31380,0» заменить цифраь
«30915,44»;

3) в приложение 2 к муниципальной программе «Развитие системы
образования Лев-Толстовского муниципального района» «Ресурсное
обеспечение реализации Муниципальной подпрограммы «Развитие системы
образования Лев-Толстовского муниципального района» за счет средств
местного бюджета» внести следующие изменения и дополнения:

а) в графе 6 строки 2.3 цифры «0410199999» заменить цифрами
«04101S6590»;

б) в графе 6 строки 2.15 цифры «0420199999» заменить цифрами
«04201S6590»;

в) в графе 7 строки 2.18 цифры «451661,2» заменить цифрами
«451196,64»;

г) в графе 11 строки 2.18 цифры «31380,0» заменить цифрами
«30915,44»;

д) дополнить строку 2.25.3 следующего содержания:
2.25.3 Основное

мероприятие
17
задачи 2
Подпрограмм
ы:
Строительств
о спортивной
площадки в
МБОУ п. Лев
Толстой пер.
Советский

От
дел
обра
зова
ния

704 0702 0420
1L0
970

464,450 0,00 0,00 0,00 464,450 0,00 0,00

е) в граеэе 6 строк 2.27 цифры «0430199999» заменить цисзрами
«04301S6590».

2. Контроль исполнения настоящего постановления -возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Кузнецову А. В.

4

Глава Лев- Голе го вс ко го
муниципального района